
Município Votos % (*)

ABAETÉ 17 0,16

ABRE CAMPO 14 0,18

ACAIACA 1 0,04

ÁGUA BOA 12 0,17

AGUANIL 1 0,04

AIURUOCA 1 0,03

ALÉM PARAÍBA 1 0,01

ALFENAS 1 0

ALMENARA 1 0,01

ALTO RIO DOCE 12 0,18

ALVARENGA 1 0,03

ALVINÓPOLIS 1 0,01

ALVORADA DE MINAS 1 0,04

ANTÔNIO CARLOS 2 0,03

ANTÔNIO DIAS 3 0,05

ARAÇAÍ 2 0,11

ARAÇUAÍ 1 0,01

ARAGUARI 13 0,02

ARAPUÁ 4 0,19

ARAÚJOS 6 0,13

ARAXÁ 3 0,01

ARCOS 5 0,02

ARICANDUVA 2 0,07

ASTOLFO DUTRA 4 0,05

ATALÉIA 1 0,01

AUGUSTO DE LIMA 7 0,25

BAEPENDI 1 0,01

BALDIM 1 0,02

BAMBUÍ 9 0,07

BARÃO DE COCAIS 19 0,13

BARBACENA 33 0,06

BARRA LONGA 5 0,13

BARROSO 1 0,01

BELA VISTA DE MINAS 2 0,04

BELO HORIZONTE 8269 0,67

BELO ORIENTE 5 0,04

BELO VALE 34 0,63

BERILO 2 0,04

BETIM 2445 1,53

BIQUINHAS 3 0,15

BOA ESPERANÇA 1 0

BOCAIÚVA 2 0,01

BOM DESPACHO 31 0,12

BOM JESUS DO AMPARO 15 0,44

Votação de Marília Campos nos municípios – Resultados em ordem 

alfabética das cidades



BOM JESUS DO GALHO 14 0,16

BOM REPOUSO 1 0,02

BOM SUCESSO 10 0,1

BONFIM 33 0,8

BONITO DE MINAS 2 0,04

BOTELHOS 2 0,02

BRÁS PIRES 3 0,1

BRASILÂNDIA DE MINAS 24 0,32

BRAÚNAS 1 0,04

BRUMADINHO 285 1,67

BUENO BRANDÃO 1 0,02

BUGRE 1 0,03

BURITIZEIRO 25 0,2

CACHOEIRA DA PRATA 6 0,24

CACHOEIRA DE PAJEÚ 1 0,02

CAETANÓPOLIS 8 0,16

CAETÉ 43 0,2

CAMBUÍ 5 0,04

CAMPESTRE 1 0,01

CAMPO BELO 4 0,01

CANA VERDE 7 0,19

CANDEIAS 8 0,1

CANTAGALO 5 0,2

CAPELINHA 2 0,01

CAPIM BRANCO 1 0,02

CAPINÓPOLIS 2 0,02

CAPITÓLIO 1 0,02

CARAÍ 13 0,15

CARANDAÍ 5 0,04

CARANGOLA 2 0,01

CARATINGA 8 0,02

CARBONITA 2 0,04

CARLOS CHAGAS 27 0,27

CARMÉSIA 1 0,07

CARMO DA CACHOEIRA 1 0,01

CARMO DA MATA 1 0,01

CARMO DO CAJURU 16 0,13

CARMO DO PARANAÍBA 5 0,03

CARMO DO RIO CLARO 2 0,02

CARMÓPOLIS DE MINAS 15 0,17

CASA GRANDE 1 0,06

CATAGUASES 15 0,04

CATAS ALTAS 1 0,03

CAXAMBU 4 0,04

CHALÉ 1 0,03

CIPOTÂNEA 3 0,1

CLÁUDIO 1 0,01



COLUNA 1 0,02

CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO 8 0,09

CONCEIÇÃO DO PARÁ 13 0,4

CONFINS 7 0,18

CONGONHAS 11 0,04

CONGONHAS DO NORTE 1 0,04

CONSELHEIRO LAFAIETE 20 0,03

CONSELHEIRO PENA 2 0,03

CONTAGEM 61224 20,64

CORAÇÃO DE JESUS 1 0,01

CORDISBURGO 10 0,21

CORINTO 8 0,06

COROACI 3 0,05

COROMANDEL 3 0,02

CORONEL FABRICIANO 12 0,02

CRISTIANO OTONI 2 0,07

CRUCILÂNDIA 4 0,12

CRUZÍLIA 1 0,01

CURVELO 45 0,12

DATAS 1 0,03

DESTERRO DE ENTRE RIOS 11 0,3

DIAMANTINA 22 0,1

DIONÍSIO 4 0,09

DIVINÉSIA 1 0,04

DIVINO 1 0,01

DIVINÓPOLIS 25 0,02

DIVISÓPOLIS 1 0,02

DORES DE GUANHÃES 1 0,03

DORES DO INDAIÁ 16 0,22

DOURADOQUARA 3 0,22

ENGENHEIRO CALDAS 2 0,04

ENGENHEIRO NAVARRO 1 0,02

ENTRE RIOS DE MINAS 14 0,17

ERVÁLIA 1 0,01

ESMERALDAS 1273 4,64

ESTRELA DO INDAIÁ 2 0,1

ESTRELA DO SUL 2 0,05

EUGENÓPOLIS 1 0,02

EXTREMA 1 0,01

FARIA LEMOS 1 0,04

FELIXLÂNDIA 9 0,12

FERROS 4 0,07

FERVEDOURO 1 0,02

FLORESTAL 12 0,3

FORMIGA 3 0,01

FORTUNA DE MINAS 7 0,36

FRANCISCO BADARÓ 1 0,02



FRANCISCO SÁ 3 0,02

FRONTEIRA DOS VALES 1 0,04

FUNILÂNDIA 1 0,03

GOUVEIA 5 0,07

GOVERNADOR VALADARES 13 0,01

GUANHÃES 10 0,07

GUAPÉ 2 0,03

GUARANI 1 0,02

GUIRICEMA 1 0,02

GURINHATÃ 1 0,03

IAPU 1 0,02

IBIRITÉ 435 0,61

IGARAPÉ 75 0,51

IGARATINGA 8 0,18

IGUATAMA 1 0,02

IMBÉ DE MINAS 1 0,02

INCONFIDENTES 1 0,02

INGAÍ 3 0,14

INIMUTABA 6 0,15

IPATINGA 55 0,04

IRAÍ DE MINAS 4 0,1

ITABIRA 33 0,05

ITABIRINHA 13 0,22

ITABIRITO 16 0,06

ITAGUARA 24 0,36

ITAMARANDIBA 1 0,01

ITAMARATI DE MINAS 2 0,07

ITAMONTE 1 0,01

ITANHOMI 4 0,06

ITAPECERICA 2 0,02

ITATIAIUÇU 9 0,16

ITAÚNA 15 0,03

ITAVERAVA 5 0,13

ITUIUTABA 17 0,03

JABOTICATUBAS 23 0,24

JANAÚBA 2 0,01

JANUÁRIA 3 0,01

JAPARAÍBA 1 0,04

JECEABA 4 0,11

JEQUERI 2 0,03

JEQUITAÍ 1 0,02

JEQUITIBÁ 2 0,05

JEQUITINHONHA 4 0,03

JOÃO MONLEVADE 9 0,02

JOÃO PINHEIRO 2 0,01

JORDÂNIA 1 0,02

JOSÉ RAYDAN 14 0,56



JUATUBA 99 0,93

JUIZ DE FORA 51 0,02

LAGOA DA PRATA 17 0,07

LAGOA SANTA 46 0,17

LAMIM 8 0,35

LASSANCE 1 0,03

LEANDRO FERREIRA 1 0,04

LEOPOLDINA 3 0,01

LIMA DUARTE 1 0,01

LUMINÁRIAS 2 0,07

LUZ 3 0,03

MACHACALIS 2 0,05

MALACACHETA 3 0,03

MANHUAÇU 24 0,06

MANHUMIRIM 3 0,03

MANTENA 5 0,04

MAR DE ESPANHA 3 0,04

MARIANA 15 0,05

MÁRIO CAMPOS 41 0,62

MARTINHO CAMPOS 24 0,34

MATEUS LEME 47 0,36

MATIAS CARDOSO 1 0,02

MATIPÓ 2 0,02

MATOZINHOS 16 0,1

MEDINA 1 0,01

MIRABELA 16 0,22

MIRAÍ 1 0,01

MOEDA 11 0,34

MOEMA 7 0,15

MONSENHOR PAULO 1 0,02

MONTALVÂNIA 1 0,01

MONTE BELO 1 0,01

MONTE CARMELO 118 0,5

MONTES CLAROS 19 0,01

MORADA NOVA DE MINAS 25 0,51

MORRO DA GARÇA 1 0,05

MURIAÉ 1 0

MUTUM 4 0,03

MUZAMBINHO 1 0,01

NACIP RAYDAN 5 0,29

NANUQUE 1 0,01

NEPOMUCENO 5 0,04

NOVA ERA 13 0,13

NOVA LIMA 74 0,17

NOVA SERRANA 9 0,03

NOVA UNIÃO 31 0,88

NOVO CRUZEIRO 3 0,02



NOVO ORIENTE DE MINAS 2 0,04

OLIVEIRA 24 0,11

ONÇA DE PITANGUI 9 0,41

OURO BRANCO 34 0,18

OURO PRETO 32 0,08

PADRE PARAÍSO 1 0,01

PAINEIRAS 6 0,21

PAPAGAIOS 8 0,1

PARÁ DE MINAS 33 0,08

PARACATU 2 0

PARAOPEBA 25 0,2

PASSA TEMPO 9 0,19

PASSABÉM 19 1,43

PATOS DE MINAS 20 0,03

PATROCÍNIO 3 0,01

PAULISTAS 1 0,04

PEÇANHA 5 0,06

PEDRA AZUL 4 0,03

PEDRA BONITA 12 0,28

PEDRALVA 1 0,01

PEDRO LEOPOLDO 43 0,14

PEQUI 11 0,41

PERDIGÃO 15 0,28

PERDÕES 2 0,02

PIEDADE DE PONTE NOVA 1 0,04

PIEDADE DOS GERAIS 13 0,45

PINGO D ÁGUA 1 0,04

PIRACEMA 7 0,17

PIRANGA 3 0,04

PIRAPETINGA 3 0,04

PIRAPORA 21 0,08

PITANGUI 14 0,1

PIUMHI 4 0,02

POÇOS DE CALDAS 6 0,01

POMPÉU 4 0,03

PONTE NOVA 14 0,04

PONTO DOS VOLANTES 21 0,37

POUSO ALEGRE 7 0,01

PRADOS 3 0,06

PRATA 8 0,06

PRESIDENTE JUSCELINO 3 0,11

PRUDENTE DE MORAIS 5 0,09

QUELUZITO 1 0,06

RAPOSOS 24 0,27

RAUL SOARES 71 0,58

RESENDE COSTA 7 0,11

RESPLENDOR 3 0,03



RIBEIRÃO DAS NEVES 813 0,67

RIBEIRÃO VERMELHO 1 0,04

RIO ACIMA 17 0,32

RIO CASCA 8 0,11

RIO DO PRADO 5 0,18

RIO ESPERA 1 0,03

RIO MANSO 17 0,52

RIO PIRACICABA 8 0,1

RIO POMBA 1 0,01

RIO VERMELHO 2 0,03

RITÁPOLIS 3 0,09

ROMARIA 1 0,04

RUBIM 3 0,07

SABARÁ 97 0,16

SALINAS 1 0

SANTA BÁRBARA 4 0,03

SANTA BÁRBARA DO LESTE 3 0,06

SANTA CRUZ DE MINAS 1 0,02

SANTA CRUZ DO ESCALVADO 10 0,29

SANTA LUZIA 134 0,13

SANTA MARIA DE ITABIRA 3 0,05

SANTA MARIA DO SUAÇUÍ 193 2,67

SANTA RITA DO ITUETO 2 0,07

SANTA RITA DO SAPUCAÍ 2 0,01

SANTA VITÓRIA 1 0,01

SANTANA DE CATAGUASES 4 0,14

SANTANA DO PARAÍSO 3 0,02

SANTANA DO RIACHO 12 0,39

SANTANA DOS MONTES 3 0,12

SANTO ANTÔNIO DO AMPARO 5 0,05

SANTO ANTÔNIO DO GRAMA 1 0,04

SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ 10 0,47

SANTO ANTÔNIO DO MONTE 1 0,01

SANTO ANTÔNIO DO RIO ABAIXO 1 0,08

SANTO HIPÓLITO 1 0,05

SANTOS DUMONT 2 0,01

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ 1 0,05

SÃO DOMINGOS DO PRATA 6 0,06

SÃO FÉLIX DE MINAS 2 0,09

SÃO FRANCISCO 3 0,01

SÃO FRANCISCO DE PAULA 2 0,05

SÃO GERALDO 21 0,44

SÃO GONÇALO DO ABAETÉ 1 0,03

SÃO GONÇALO DO PARÁ 4 0,07

SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO 1 0,01

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO 1 0,05

SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ 1 0,01



SÃO GOTARDO 10 0,06

SÃO JOÃO DA PONTE 1 0,01

SÃO JOÃO DEL REI 3 0,01

SÃO JOÃO DO MANTENINHA 6 0,17

SÃO JOÃO DO ORIENTE 2 0,04

SÃO JOÃO EVANGELISTA 2 0,02

SÃO JOAQUIM DE BICAS 30 0,28

SÃO JOSÉ DA LAPA 19 0,17

SÃO JOSÉ DA SAFIRA 1 0,04

SÃO JOSÉ DA VARGINHA 4 0,17

SÃO JOSÉ DO GOIABAL 3 0,09

SÃO JOSÉ DO JACURI 1 0,03

SÃO MIGUEL DO ANTA 2 0,04

SÃO PEDRO DO SUAÇUÍ 5 0,16

SÃO PEDRO DOS FERROS 8 0,18

SÃO SEBASTIÃO DO MARANHÃO 44 0,91

SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO 11 0,03

SÃO SEBASTIÃO DO RIO PRETO 1 0,1

SÃO TOMÁS DE AQUINO 1 0,02

SARZEDO 90 0,72

SEM PEIXE 5 0,24

SENADOR FIRMINO 6 0,13

SENHORA DE OLIVEIRA 1 0,03

SERICITA 11 0,24

SERITINGA 1 0,07

SERRO 6 0,06

SETE LAGOAS 75 0,07

SIMONÉSIA 25 0,24

TAQUARAÇU DE MINAS 3 0,1

TARUMIRIM 2 0,03

TEIXEIRAS 5 0,07

TEÓFILO OTONI 9 0,01

TIMÓTEO 14 0,03

TOMBOS 1 0,02

TRÊS CORAÇÕES 5 0,01

TRÊS MARIAS 33 0,22

TRÊS PONTAS 1 0

TURVOLÂNDIA 2 0,07

UBÁ 6 0,01

UBERABA 13 0,01

UBERLÂNDIA 61 0,02

UNAÍ 6 0,01

URUCÂNIA 4 0,07

VARGEM BONITA 1 0,06

VARGINHA 9 0,01

VAZANTE 3 0,03

VERMELHO NOVO 6 0,18



VESPASIANO 201 0,41

VIÇOSA 11 0,03

VIEIRAS 1 0,04

VIRGINÓPOLIS 1 0,02

VIRGOLÂNDIA 19 0,66

VISCONDE DO RIO BRANCO 11 0,05

(*)Percentual sobre os votos válidos para o cargo no município<BR>

Essa consulta NÃO inclui os eleitores que votaram em trânsito no Estado

Atualizado em 20/10/2014 às 12:22



Município Votos % (*)

CONTAGEM 61224 20,64

BELO HORIZONTE 8269 0,67

BETIM 2445 1,53

ESMERALDAS 1273 4,64

RIBEIRÃO DAS NEVES 813 0,67

IBIRITÉ 435 0,61

BRUMADINHO 285 1,67

VESPASIANO 201 0,41

SANTA MARIA DO SUAÇUÍ 193 2,67

SANTA LUZIA 134 0,13

MONTE CARMELO 118 0,5

JUATUBA 99 0,93

SABARÁ 97 0,16

SARZEDO 90 0,72

IGARAPÉ 75 0,51

SETE LAGOAS 75 0,07

NOVA LIMA 74 0,17

RAUL SOARES 71 0,58

UBERLÂNDIA 61 0,02

IPATINGA 55 0,04

JUIZ DE FORA 51 0,02

MATEUS LEME 47 0,36

LAGOA SANTA 46 0,17

CURVELO 45 0,12

SÃO SEBASTIÃO DO MARANHÃO 44 0,91

CAETÉ 43 0,2

PEDRO LEOPOLDO 43 0,14

MÁRIO CAMPOS 41 0,62

BELO VALE 34 0,63

OURO BRANCO 34 0,18

BARBACENA 33 0,06

BONFIM 33 0,8

ITABIRA 33 0,05

PARÁ DE MINAS 33 0,08

TRÊS MARIAS 33 0,22

OURO PRETO 32 0,08

BOM DESPACHO 31 0,12

NOVA UNIÃO 31 0,88

SÃO JOAQUIM DE BICAS 30 0,28

CARLOS CHAGAS 27 0,27

BURITIZEIRO 25 0,2

DIVINÓPOLIS 25 0,02

MORADA NOVA DE MINAS 25 0,51

PARAOPEBA 25 0,2

Votação de Marília Campos nos municípios – Resultados em 

numérica de votos por cidade



SIMONÉSIA 25 0,24

BRASILÂNDIA DE MINAS 24 0,32

ITAGUARA 24 0,36

MANHUAÇU 24 0,06

MARTINHO CAMPOS 24 0,34

OLIVEIRA 24 0,11

RAPOSOS 24 0,27

JABOTICATUBAS 23 0,24

DIAMANTINA 22 0,1

PIRAPORA 21 0,08

PONTO DOS VOLANTES 21 0,37

SÃO GERALDO 21 0,44

CONSELHEIRO LAFAIETE 20 0,03

PATOS DE MINAS 20 0,03

BARÃO DE COCAIS 19 0,13

MONTES CLAROS 19 0,01

PASSABÉM 19 1,43

SÃO JOSÉ DA LAPA 19 0,17

VIRGOLÂNDIA 19 0,66

ABAETÉ 17 0,16

ITUIUTABA 17 0,03

LAGOA DA PRATA 17 0,07

RIO ACIMA 17 0,32

RIO MANSO 17 0,52

CARMO DO CAJURU 16 0,13

DORES DO INDAIÁ 16 0,22

ITABIRITO 16 0,06

MATOZINHOS 16 0,1

MIRABELA 16 0,22

BOM JESUS DO AMPARO 15 0,44

CARMÓPOLIS DE MINAS 15 0,17

CATAGUASES 15 0,04

ITAÚNA 15 0,03

MARIANA 15 0,05

PERDIGÃO 15 0,28

ABRE CAMPO 14 0,18

BOM JESUS DO GALHO 14 0,16

ENTRE RIOS DE MINAS 14 0,17

JOSÉ RAYDAN 14 0,56

PITANGUI 14 0,1

PONTE NOVA 14 0,04

TIMÓTEO 14 0,03

ARAGUARI 13 0,02

CARAÍ 13 0,15

CONCEIÇÃO DO PARÁ 13 0,4

GOVERNADOR VALADARES 13 0,01

ITABIRINHA 13 0,22



NOVA ERA 13 0,13

PIEDADE DOS GERAIS 13 0,45

UBERABA 13 0,01

ÁGUA BOA 12 0,17

ALTO RIO DOCE 12 0,18

CORONEL FABRICIANO 12 0,02

FLORESTAL 12 0,3

PEDRA BONITA 12 0,28

SANTANA DO RIACHO 12 0,39

CONGONHAS 11 0,04

DESTERRO DE ENTRE RIOS 11 0,3

MOEDA 11 0,34

PEQUI 11 0,41

SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO 11 0,03

SERICITA 11 0,24

VIÇOSA 11 0,03

VISCONDE DO RIO BRANCO 11 0,05

BOM SUCESSO 10 0,1

CORDISBURGO 10 0,21

GUANHÃES 10 0,07

SANTA CRUZ DO ESCALVADO 10 0,29

SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ 10 0,47

SÃO GOTARDO 10 0,06

BAMBUÍ 9 0,07

FELIXLÂNDIA 9 0,12

ITATIAIUÇU 9 0,16

JOÃO MONLEVADE 9 0,02

NOVA SERRANA 9 0,03

ONÇA DE PITANGUI 9 0,41

PASSA TEMPO 9 0,19

TEÓFILO OTONI 9 0,01

VARGINHA 9 0,01

CAETANÓPOLIS 8 0,16

CANDEIAS 8 0,1

CARATINGA 8 0,02

CONCEIÇÃO DO MATO DENTRO 8 0,09

CORINTO 8 0,06

IGARATINGA 8 0,18

LAMIM 8 0,35

PAPAGAIOS 8 0,1

PRATA 8 0,06

RIO CASCA 8 0,11

RIO PIRACICABA 8 0,1

SÃO PEDRO DOS FERROS 8 0,18

AUGUSTO DE LIMA 7 0,25

CANA VERDE 7 0,19

CONFINS 7 0,18



FORTUNA DE MINAS 7 0,36

MOEMA 7 0,15

PIRACEMA 7 0,17

POUSO ALEGRE 7 0,01

RESENDE COSTA 7 0,11

ARAÚJOS 6 0,13

CACHOEIRA DA PRATA 6 0,24

INIMUTABA 6 0,15

PAINEIRAS 6 0,21

POÇOS DE CALDAS 6 0,01

SÃO DOMINGOS DO PRATA 6 0,06

SÃO JOÃO DO MANTENINHA 6 0,17

SENADOR FIRMINO 6 0,13

SERRO 6 0,06

UBÁ 6 0,01

UNAÍ 6 0,01

VERMELHO NOVO 6 0,18

ARCOS 5 0,02

BARRA LONGA 5 0,13

BELO ORIENTE 5 0,04

CAMBUÍ 5 0,04

CANTAGALO 5 0,2

CARANDAÍ 5 0,04

CARMO DO PARANAÍBA 5 0,03

GOUVEIA 5 0,07

ITAVERAVA 5 0,13

MANTENA 5 0,04

NACIP RAYDAN 5 0,29

NEPOMUCENO 5 0,04

PEÇANHA 5 0,06

PRUDENTE DE MORAIS 5 0,09

RIO DO PRADO 5 0,18

SANTO ANTÔNIO DO AMPARO 5 0,05

SÃO PEDRO DO SUAÇUÍ 5 0,16

SEM PEIXE 5 0,24

TEIXEIRAS 5 0,07

TRÊS CORAÇÕES 5 0,01

ARAPUÁ 4 0,19

ASTOLFO DUTRA 4 0,05

CAMPO BELO 4 0,01

CAXAMBU 4 0,04

CRUCILÂNDIA 4 0,12

DIONÍSIO 4 0,09

FERROS 4 0,07

IRAÍ DE MINAS 4 0,1

ITANHOMI 4 0,06

JECEABA 4 0,11



JEQUITINHONHA 4 0,03

MUTUM 4 0,03

PEDRA AZUL 4 0,03

PIUMHI 4 0,02

POMPÉU 4 0,03

SANTA BÁRBARA 4 0,03

SANTANA DE CATAGUASES 4 0,14

SÃO GONÇALO DO PARÁ 4 0,07

SÃO JOSÉ DA VARGINHA 4 0,17

URUCÂNIA 4 0,07

ANTÔNIO DIAS 3 0,05

ARAXÁ 3 0,01

BIQUINHAS 3 0,15

BRÁS PIRES 3 0,1

CIPOTÂNEA 3 0,1

COROACI 3 0,05

COROMANDEL 3 0,02

DOURADOQUARA 3 0,22

FORMIGA 3 0,01

FRANCISCO SÁ 3 0,02

INGAÍ 3 0,14

JANUÁRIA 3 0,01

LEOPOLDINA 3 0,01

LUZ 3 0,03

MALACACHETA 3 0,03

MANHUMIRIM 3 0,03

MAR DE ESPANHA 3 0,04

NOVO CRUZEIRO 3 0,02

PATROCÍNIO 3 0,01

PIRANGA 3 0,04

PIRAPETINGA 3 0,04

PRADOS 3 0,06

PRESIDENTE JUSCELINO 3 0,11

RESPLENDOR 3 0,03

RITÁPOLIS 3 0,09

RUBIM 3 0,07

SANTA BÁRBARA DO LESTE 3 0,06

SANTA MARIA DE ITABIRA 3 0,05

SANTANA DO PARAÍSO 3 0,02

SANTANA DOS MONTES 3 0,12

SÃO FRANCISCO 3 0,01

SÃO JOÃO DEL REI 3 0,01

SÃO JOSÉ DO GOIABAL 3 0,09

TAQUARAÇU DE MINAS 3 0,1

VAZANTE 3 0,03

ANTÔNIO CARLOS 2 0,03

ARAÇAÍ 2 0,11



ARICANDUVA 2 0,07

BELA VISTA DE MINAS 2 0,04

BERILO 2 0,04

BOCAIÚVA 2 0,01

BONITO DE MINAS 2 0,04

BOTELHOS 2 0,02

CAPELINHA 2 0,01

CAPINÓPOLIS 2 0,02

CARANGOLA 2 0,01

CARBONITA 2 0,04

CARMO DO RIO CLARO 2 0,02

CONSELHEIRO PENA 2 0,03

CRISTIANO OTONI 2 0,07

ENGENHEIRO CALDAS 2 0,04

ESTRELA DO INDAIÁ 2 0,1

ESTRELA DO SUL 2 0,05

GUAPÉ 2 0,03

ITAMARATI DE MINAS 2 0,07

ITAPECERICA 2 0,02

JANAÚBA 2 0,01

JEQUERI 2 0,03

JEQUITIBÁ 2 0,05

JOÃO PINHEIRO 2 0,01

LUMINÁRIAS 2 0,07

MACHACALIS 2 0,05

MATIPÓ 2 0,02

NOVO ORIENTE DE MINAS 2 0,04

PARACATU 2 0

PERDÕES 2 0,02

RIO VERMELHO 2 0,03

SANTA RITA DO ITUETO 2 0,07

SANTA RITA DO SAPUCAÍ 2 0,01

SANTOS DUMONT 2 0,01

SÃO FÉLIX DE MINAS 2 0,09

SÃO FRANCISCO DE PAULA 2 0,05

SÃO JOÃO DO ORIENTE 2 0,04

SÃO JOÃO EVANGELISTA 2 0,02

SÃO MIGUEL DO ANTA 2 0,04

TARUMIRIM 2 0,03

TURVOLÂNDIA 2 0,07

ACAIACA 1 0,04

AGUANIL 1 0,04

AIURUOCA 1 0,03

ALÉM PARAÍBA 1 0,01

ALFENAS 1 0

ALMENARA 1 0,01

ALVARENGA 1 0,03



ALVINÓPOLIS 1 0,01

ALVORADA DE MINAS 1 0,04

ARAÇUAÍ 1 0,01

ATALÉIA 1 0,01

BAEPENDI 1 0,01

BALDIM 1 0,02

BARROSO 1 0,01

BOA ESPERANÇA 1 0

BOM REPOUSO 1 0,02

BRAÚNAS 1 0,04

BUENO BRANDÃO 1 0,02

BUGRE 1 0,03

CACHOEIRA DE PAJEÚ 1 0,02

CAMPESTRE 1 0,01

CAPIM BRANCO 1 0,02

CAPITÓLIO 1 0,02

CARMÉSIA 1 0,07

CARMO DA CACHOEIRA 1 0,01

CARMO DA MATA 1 0,01

CASA GRANDE 1 0,06

CATAS ALTAS 1 0,03

CHALÉ 1 0,03

CLÁUDIO 1 0,01

COLUNA 1 0,02

CONGONHAS DO NORTE 1 0,04

CORAÇÃO DE JESUS 1 0,01

CRUZÍLIA 1 0,01

DATAS 1 0,03

DIVINÉSIA 1 0,04

DIVINO 1 0,01

DIVISÓPOLIS 1 0,02

DORES DE GUANHÃES 1 0,03

ENGENHEIRO NAVARRO 1 0,02

ERVÁLIA 1 0,01

EUGENÓPOLIS 1 0,02

EXTREMA 1 0,01

FARIA LEMOS 1 0,04

FERVEDOURO 1 0,02

FRANCISCO BADARÓ 1 0,02

FRONTEIRA DOS VALES 1 0,04

FUNILÂNDIA 1 0,03

GUARANI 1 0,02

GUIRICEMA 1 0,02

GURINHATÃ 1 0,03

IAPU 1 0,02

IGUATAMA 1 0,02

IMBÉ DE MINAS 1 0,02



INCONFIDENTES 1 0,02

ITAMARANDIBA 1 0,01

ITAMONTE 1 0,01

JAPARAÍBA 1 0,04

JEQUITAÍ 1 0,02

JORDÂNIA 1 0,02

LASSANCE 1 0,03

LEANDRO FERREIRA 1 0,04

LIMA DUARTE 1 0,01

MATIAS CARDOSO 1 0,02

MEDINA 1 0,01

MIRAÍ 1 0,01

MONSENHOR PAULO 1 0,02

MONTALVÂNIA 1 0,01

MONTE BELO 1 0,01

MORRO DA GARÇA 1 0,05

MURIAÉ 1 0

MUZAMBINHO 1 0,01

NANUQUE 1 0,01

PADRE PARAÍSO 1 0,01

PAULISTAS 1 0,04

PEDRALVA 1 0,01

PIEDADE DE PONTE NOVA 1 0,04

PINGO D ÁGUA 1 0,04

QUELUZITO 1 0,06

RIBEIRÃO VERMELHO 1 0,04

RIO ESPERA 1 0,03

RIO POMBA 1 0,01

ROMARIA 1 0,04

SALINAS 1 0

SANTA CRUZ DE MINAS 1 0,02

SANTA VITÓRIA 1 0,01

SANTO ANTÔNIO DO GRAMA 1 0,04

SANTO ANTÔNIO DO MONTE 1 0,01

SANTO ANTÔNIO DO RIO ABAIXO 1 0,08

SANTO HIPÓLITO 1 0,05

SÃO BRÁS DO SUAÇUÍ 1 0,05

SÃO GONÇALO DO ABAETÉ 1 0,03

SÃO GONÇALO DO RIO ABAIXO 1 0,01

SÃO GONÇALO DO RIO PRETO 1 0,05

SÃO GONÇALO DO SAPUCAÍ 1 0,01

SÃO JOÃO DA PONTE 1 0,01

SÃO JOSÉ DA SAFIRA 1 0,04

SÃO JOSÉ DO JACURI 1 0,03

SÃO SEBASTIÃO DO RIO PRETO 1 0,1

SÃO TOMÁS DE AQUINO 1 0,02

SENHORA DE OLIVEIRA 1 0,03



SERITINGA 1 0,07

TOMBOS 1 0,02

TRÊS PONTAS 1 0

VARGEM BONITA 1 0,06

VIEIRAS 1 0,04

VIRGINÓPOLIS 1 0,02

(*)Percentual sobre os votos válidos para o cargo no município<BR>

Essa consulta NÃO inclui os eleitores que votaram em trânsito no Estado
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